
ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N." Jq /2025
De 03 de janeiro de 2025.

DtsPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS
CARGOS EM COMISSÃO DO
MUNICIPIO DE DIVINA PASTORA/SE
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL

CRISTINA GOMES RODRIGUES VIEIRA, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei,

DECRETA

Art. 1o. Ficam nomeados para exercer cargos em comissão do Poder

Executivo Municipal, para que possam gozar de todas as prerrogativas inerentes

aos cargos, os senhores e senhoras, a saber:

Nome CPF Orgão Cargo Nível

Clisaoneide Lima 007.833.915-44 PMDP
Assessor Jurídico e

Técnico
CC-1A

ítalo Almeida dos Santos 064 314 395-54 PI\íDP Chefe de Departamento CC-5
Elaine Cristina Gomes Moura 988.043.085-91 PMDP Chefe de Departamento CC-5

Jôze Silva Santos 024.481.215-24 PTVIDP Chefe de Departamento cc-5
Carlos Oscar dos Santos Filho 020.243.415-00 PMDP Chefe de Divisão cc-6
Ana Cláudia dos Santos Lima 093.714.777-09 PMDP Chefe de Divisão cc-6

Ellen Cristine Machado dos Santos 054.945.985-51 PMDP Chefe de Divisão CC-6
Marcelo dos Santos 840.343.865-68 PMDP Chefe de Divisão cc-6

Renata Suelen de Lima Veríssimo 049.551.305-93 PMDP Chefe de Divisão CC-6
Thiago Vinícius dos Santos 078.490.925-38 PI\íDP Assistente cc-7

Jacilene da Silva Santos 021.765.545-90 PMDP Assistente cc-7

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ n.o 1 3.'1 08.733/0001 -96

-,.., /
t::::: I::: }
.:: Z_l il1

tnlÀ§i
§-



ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

Art. 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

Art.30. Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,

ao 3o dia do mês de janeiro de 2025.

.?,,n)/), )-"i ;r '- ), -T'/)";7n 'lj,.r*:
Izabel Cristina Gomes Rodrigues Vieira

Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ n.o I 3.108.733/0001-96


